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Straumsvik barnehage 

«Så kommer en liten hvit dame 

og det er vinteren det, og hun har spade og ryggsekk 

med seg og legger snø utover markene, og snøklatter 

oppe i trærne, og så gir hun mennesket tykke 

skjerf og luer og røk ut av 

munnene – og røk ut av pipene 

på husene også – og himmelen maler hun kald og 

hvit og gir lufta kuldegrader»  

(Arild Nyquist) 

Da er vi kommet til måneden som gir oss litt mer lys og forventninger. Og vi håper at 

den «lille, hvite damen» i diktet kommer med snø til oss snart, så blir det enda litt 

lysere, også utendørs. 

I november har Sol- og Månegruppa hatt besøk av Perla Pirat, og vi kom i gang med 

sjørøvertiden. Hun er litt rampete, men mest snill, og så har hun en papegøye som hele 

tiden stikker av. Vi har funnet fjær både ute og inne i barnehagen, så at den er i 

nærområdet er vi sikre på. Vi laget flaskepost til Perla som vi kastet i sjøen på en av 

turene våre. På tur har også en gruppe laget sjørøverskip som vi seilte i bekken med. Vi 

har laget oss kikkerter, og vært ute og lett etter papegøyen Polly med dem også. I 

november var det farsdag, så vi brukte også litt tid på å lage farsdagsgave.  

Stjernegruppa er godt i gang med temaet om «Den lille larven aldrimett». De har lest, 

sett på bilder, og brukt konkreter. De har matet en larve (lagd av en Pringles-boks) med 

det larven spiser i historien (her får de også øvd på tall/mengde), og laget flere 

versjoner av larven i formingsaktivitet. 

Men så har vi kommet til desember, og også i år ønsker vi å ha fokus på forventning til 

julen, og minst mulig stress. Vi skal ikke lage mest mulig, eller bake mest mulig, men ha 

tid til refleksjon og undring. Hvorfor feirer vi jul? Hva er viktige verdier i julen? Men vi 

tar med oss tradisjonene vi har hatt i barnehagen i år også. Vi skal ha adventssamling 

hver dag, litt juleverksted, julegudstjeneste (Solgruppa), Luciafeiring og nissefest. I 

tillegg har vi en ha-med-dag som flere har etterspurt. Dere ser på ukeplanen når de 



ulike aktivitetene foregår. Skulle vi være så heldige å få snø vil vi selvfølgelig benytte 

oss av denne også. Så venter vi sammen, med lysene, sangene, lydene og luktene… 

Vi håper dere alle sammen får en fredfull og fin julefeiring.  

 

Riktig god jul ønskes alle dere, fra alle oss! 

 
Med hilsen fra Jorunn og resten av personalet i Straumsvik barnehage 


